OBSERVATORIO
DE SEGURIDAD
CIUDADANA

L

INFOGRAFIA




350

300

250

200

150

100

: ]

GRAFICA COMPARATIVA POR ANOS 2014 - 2019

ENERO  FEBRERO  MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLIo AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

TIPOLOGIAS ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL MAYO JUNIO JULIO | AGOSTO |SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
197 205 254 206 271 253 246 229 223 307 228 165
236 192 207 193 251 173 169 154 161 151 138 52
57 47 56 54 39 37 61 43 37 2 31 37
22 29 37 31 27 25 32 29 18 21 25 29
39 58 51 44 36 26 33 31 35 30 37 34
34 48 33 31 39 24 46 37




2019

L
QaUES & ENE FEB  MAR ABRIL MAYO JUNIO JuLIO

ROBOS Y HURTOS EN DOMICILIO 6 12 2 5 2 2 13 9
ROBOS Y HURTOS DE AUTOPARTES 4 5 7 5 7 1 5 1
ROBOS Y HURTOS DE VEHICULOS 5 12 5 7 9 8 8 7
ROBOS Y HURTOS DE EE.CC. 0 2 0 1 1 1 0 0
D.C.P. 34 48 33 31 39 24 46 37

GRAFICO DE INCIDENCIAS POR TIPOLOGIA EN
PORCENTAJE (AGOSTO 2019)

i Robos y Hurtos a

Transeuntes
B Robos y Hurtos

en Domicilio
B Robos y Hurtos

de Autopartes
M Robos y Hurtos

de Vehiculos
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COMPARATIVO MES DE AGOSTO (2014-2019)
229
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43 29 31 37
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CONTIGO EN TODO

por mas!
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